
Image Engineering 社 
画質評価ワークショップ開催のお知らせ

トライオプティクス・ジャパン株式会社
〒422-8041 静岡市駿河区中田4丁目6-25　TEL 054-203-4555   FAX 054-203-4556
http://www.trioptics.jp   info@trioptics.jp

開催日時 /内容
2020 年 3月 2日（月）

開催場所
当社 横浜事業所 
ジャーマンインダストリーパーク
（横浜市緑区白山 1丁目 18-2）

講師

【参加申込書】　FAX : 054-203-4556   メール：ie@trioptics.jp　担当：小柳宛

　早春の候 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます。
弊社が国内総代理店を務めさせていただいております、ImageEngineering 社の画質評価ソリューションにつきまして、
より多くの日本のお客様にご紹介させていただくために、産業別に特化したワークショップを開催する運びとなりました。
当日は、ImageEngineering 社の CEOが来日し、講演を担当させていただきます。是非この機会に、多くの方にご参加いた
だければ幸いでございます。

　トライオプティクス・ジャパン株式会社
代表取締役　大矢尚司

会社名

申込者 御名前【　　　　 　　　　　】　部署名【　　　　　　　　】　ご役職【　　　 　   　】
電話番号【　　　　　　　　　　　】　メールアドレス【　　　　　　　　　　　　　】

申込方法
下記、参加申込書をご記入の上、FAX またはメールにてお申込みください。　ご不明点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。

同社内・部署内で複数名参加される場合は、下記に参加される方の御名前をご記入ください。
※来場予定者が多数の場合は、別途調整のご連絡を差し上げる場合がありますので、何卒ご了承ください。

参加合計人数　　　名（申込者含む）

大変恐縮ではございますが、お車でのご来場は、
ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

ImageEngineering 社 CEO
Mr.  Dietmar Wüller

日本語解説
トライオプティクス・ジャパン株式会社
ImageEngineering 社製品　技術顧問
永田　徹

※一部、二部のみの単独参加可能

参加部門
（　　）第一部のみ　　（　　）第二部のみ　　（　　）両方
参加を希望される部に○を記入ください。

●第二部 15：30 ～ 17：30 
『デジタルカメラの生産現場における画質評価』

講師

ISO や IEEE などの標準化で定められている内容の紹介する
とともに、実際の評価～解析、改善までのプロセスを
関連する製品のデモンストレーションと一緒にご紹介します。

●第一部 13：00 ～ 15：00
『車載カメラの画質評価』

生産現場における、カラーコントロールを中心とした画質評価の重要性を示すとともに、実際の現場でどのように
評価をするかを、こちらも製品のデモンストレーションと一緒にご紹介します。


